

江苏亿通高科技股份有限公司

2012 第三季度报告

证券代码:300211 证券简称:亿通科技 公告编号:2012-040

一、重要提示
本公司董事、监事及高级管理人员保证本报告所载内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

Table with financial data: 2012.9.30, 2011.12.31, 2012.9.30, 2011.12.31. Includes items like 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的每股净资产, etc.

Table with financial data: 2012年1-9月, 比上年同期增减(%) 79.79%, 79.79%. Includes items like 经营活动产生的现金流量净额, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

报告期内,公司实现营业收入15,922.65万元,归属于上市公司股东的净利润4,824.79万元,较上年同期分别增长33.96%和33.96%。

Table with financial data: 2012年1-9月, 比上年同期增减(%) 33.96%, 33.96%. Includes items like 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

三、管理层讨论与分析
(一)报告期内主要财务指标大幅变动的情况及原因
1.营业收入增加
(1)营业收入增加15,922.65万元,增幅33.96%。主要原因:报告期内,公司承接了多个重大项目,业务量增加。

Table with financial data: 2012年1-9月, 比上年同期增减(%) 33.96%, 33.96%. Includes items like 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

一、重要提示
本公司董事、监事及高级管理人员保证本报告所载内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

Table with financial data: 2012.9.30, 2011.12.31, 2012.9.30, 2011.12.31. Includes items like 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的每股净资产, etc.

报告期内,公司实现营业收入15,922.65万元,归属于上市公司股东的净利润4,824.79万元,较上年同期分别增长33.96%和33.96%。

Table with financial data: 2012年1-9月, 比上年同期增减(%) 33.96%, 33.96%. Includes items like 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

三、管理层讨论与分析
(一)报告期内主要财务指标大幅变动的情况及原因
1.营业收入增加
(1)营业收入增加15,922.65万元,增幅33.96%。主要原因:报告期内,公司承接了多个重大项目,业务量增加。

Table with financial data: 2012年1-9月, 比上年同期增减(%) 33.96%, 33.96%. Includes items like 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

北京同有飞骥科技股份有限公司

2012 第三季度报告

证券代码:300302 证券简称:同有科技 公告编号:2012-030

一、重要提示
本公司董事、监事及高级管理人员保证本报告所载内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

Table with financial data: 2012.9.30, 2011.12.31, 2012.9.30, 2011.12.31. Includes items like 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的每股净资产, etc.

Table with financial data: 2012年1-9月, 比上年同期增减(%) 33.96%, 33.96%. Includes items like 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

报告期内,公司实现营业收入15,922.65万元,归属于上市公司股东的净利润4,824.79万元,较上年同期分别增长33.96%和33.96%。

Table with financial data: 2012年1-9月, 比上年同期增减(%) 33.96%, 33.96%. Includes items like 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

三、管理层讨论与分析
(一)报告期内主要财务指标大幅变动的情况及原因
1.营业收入增加
(1)营业收入增加15,922.65万元,增幅33.96%。主要原因:报告期内,公司承接了多个重大项目,业务量增加。

Table with financial data: 2012年1-9月, 比上年同期增减(%) 33.96%, 33.96%. Includes items like 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

一、重要提示
本公司董事、监事及高级管理人员保证本报告所载内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

Table with financial data: 2012.9.30, 2011.12.31, 2012.9.30, 2011.12.31. Includes items like 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的每股净资产, etc.

Table with financial data: 2012年1-9月, 比上年同期增减(%) 33.96%, 33.96%. Includes items like 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

报告期内,公司实现营业收入15,922.65万元,归属于上市公司股东的净利润4,824.79万元,较上年同期分别增长33.96%和33.96%。

Table with financial data: 2012年1-9月, 比上年同期增减(%) 33.96%, 33.96%. Includes items like 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

三、管理层讨论与分析
(一)报告期内主要财务指标大幅变动的情况及原因
1.营业收入增加
(1)营业收入增加15,922.65万元,增幅33.96%。主要原因:报告期内,公司承接了多个重大项目,业务量增加。

Table with financial data: 2012年1-9月, 比上年同期增减(%) 33.96%, 33.96%. Includes items like 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.